

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機器単体費					40,491,900	
直接工事費					3,653,828	
共通仮設費(率計上)	$3,579,231 \times 8.84\% \quad ((8.67\% \times 1.02))$				316,404	
純工事費	$3,653,828 + 316,404$				3,970,232	
現場管理費	$3,895,635 \times 40.66\% \quad ((39.48\% \times 1.03) \times 1.0)$				1,583,965	
機器間接費	$1,515,843 + 4,474,354$				5,990,197	
技術者間接費	$433,687 \times 80.0\% + 687,585 \times 170.0\%$				1,515,843	
機器管理費	$40,491,900 \times 11.05\% \quad (11.05\% \times 1.00)$				4,474,354	
工事原価	$3,970,232 + 1,583,965 + 5,990,197$				11,544,394	
一般管理費等	$11,544,394 \times 21.76\% \quad (21.76\% \times 1.00) - 2,971$				2,509,089	
契約保証費	$11,544,394 \times 0.04\%$				4,617	
工事価格	$40,491,900 + 11,544,394 + 2,509,089 + 4,617$				54,550,000	
消費税等相当額					5,455,000	
請負工事費					60,005,000	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					44,145,728	
電子応用設備					44,145,728	
機器調達工					40,491,900	
機器調達工					40,491,900	
機器調達					40,491,900	
1 機器調達 (1)	北港緑地展望台設置機器	式	1.00	35,643,600	35,643,600	
2 機器調達 (2)	酒田港湾事務所設置機器	式	1.00	4,848,300	4,848,300	
機器設置・調整工					1,699,457	
機器設置工					509,159	
機器設置 (1)	北港緑地展望台				246,579	
3 監視カメラ設置		台	1.00	34,800	34,800	
4 ウォッシュ装置設置		台	1.00	34,800	34,800	
5 保安器設置		個	4.00	3,780	15,120	
6 ぶれ補正装置設置		台	1.00	5,770	5,770	
7 文字発生器設置		台	1.00	5,770	5,770	
8 エンコーダ設置		台	1.00	5,770	5,770	
9 通信コンバータ設置	カメラ用	台	1.00	5,770	5,770	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 通信コンバータ設置	ウォッシュヤ用	台	1.00	4,039	4,039	
11 リモート電源設置		台	1.00	5,770	5,770	
12 L2スイッチ設置		台	1.00	19,620	19,620	
13 ルータ設置		台	1.00	3,480	3,480	
14 環境監視装置設置		台	1.00	57,700	57,700	
15 小容量無停電電源装置据付・調整		台	1.00	41,450	41,450	
16 耐雷トランス設置		台	1.00	6,720	6,720	
機器設置 (2)	酒田港湾事務所				262,580	
17 L2スイッチ設置		台	1.00	19,620	19,620	
18 ルータ設置		各種	1.00	6,960	6,960	
19 デコーダ設置		台	1.00	5,770	5,770	
20 映像分配器設置		台	1.00	4,640	4,640	
21 映像切換器設置		台	1.00	4,640	4,640	
22 映像記録装置設置		台	1.00	11,600	11,600	
23 ダウンコンバータ設置		台	1.00	4,640	4,640	
24 液晶モニタ設置		台	1.00	11,600	11,600	
25 操作権制御サーバ設置		台	1.00	23,200	23,200	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
26 カメラ操作端末設置 (1)	2階執務室	台	1.00	11,600	11,600	
27 カメラ操作端末設置 (2)	1階執務室	台	1.00	8,120	8,120	
28 小容量無停電電源装置据付・調整		台	1.00	41,450	41,450	
29 機器収容架設置		各種	1.00	57,700	57,700	
30 表示モニタ設置 (1)	2階執務室 (壁掛け式)	台	1.00	34,800	34,800	
31 表示モニタ設置 (2)	2階会議室 (移動スタンド式)	台	1.00	16,240	16,240	
機器調整工					1,190,298	
機器調整 (1)	北港緑地展望台				165,404	
32 監視カメラ調整		台	1.00	20,700	20,700	
33 ウォッシャ装置調整		台	1.00	17,250	17,250	
34 ぶれ発生装置調整		台	1.00	6,924	6,924	
35 文字発生器調整		台	1.00	6,924	6,924	
36 エンコーダ調整		台	1.00	6,924	6,924	
37 通信コンバータ調整 (1)	カメラ用	台	1.00	6,924	6,924	
38 通信コンバータ調整 (2)	ウォッシャ用	台	1.00	6,924	6,924	
39 リモート電源調整		台	1.00	6,924	6,924	
40 L2スイッチ調整		台	1.00	23,660	23,660	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
41 ルータ調整		台	1.00	10,350	10,350	
42 環境監視装置調整		台	1.00	51,900	51,900	
機器調整 (2)	酒田港湾事務所				268,294	
43 L2スイッチ調整		台	1.00	23,660	23,660	
44 ルータ調整		台	1.00	10,350	10,350	
45 デコーダ調整		台	1.00	6,924	6,924	
46 映像分配器調整		台	1.00	10,350	10,350	
47 映像切換器調整		台	1.00	10,350	10,350	
48 映像記録装置調整		台	1.00	10,350	10,350	
49 ダウンコンバータ調整		台	1.00	10,350	10,350	
50 液晶モニタ調整		台	1.00	34,500	34,500	
51 操作権制御サーバ調整		台	1.00	51,750	51,750	
52 カメラ操作端末調整 (1)	2階執務室	台	1.00	24,150	24,150	
53 カメラ操作端末調整 (2)	1階執務室	台	1.00	16,910	16,910	
54 表示モニタ調整 (1)	2階執務室	台	1.00	34,500	34,500	
55 表示モニタ調整 (2)	2階会議室	台	1.00	24,150	24,150	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
システム・インテグレーション					618,600	
56 システム・インテグレーション		各種	1.00	618,600	618,600	
総合調整					138,000	
57 総合調整		式	2.00	69,000	138,000	
機器撤去工					272,361	
機器撤去工					272,361	
機器撤去(1)	北港緑地展望台				98,797	
58 監視カメラ撤去		台	1.00	17,400	17,400	
59 ウォッシュャ装置撤去		台	1.00	17,400	17,400	
60 揺れ補正装置撤去		台	1.00	2,885	2,885	
61 文字発生部撤去		台	1.00	2,885	2,885	
62 エンコーダ撤去		台	1.00	2,885	2,885	
63 変換器撤去(1)	カメラ	台	1.00	2,885	2,885	
64 変換器撤去(2)	ブレ補正部、LAN接点	台	2.00	2,019	4,038	
65 L2スイッチ撤去		台	1.00	9,809	9,809	
66 耐雷ボックス撤去		台	1.00	3,360	3,360	
67 オートリセットブレーカ撤去		台	1.00	20,730	20,730	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
68 避雷器撤去		個	4.00	1,890	7,560	
69 無線LANブリッジ撤去	アンテナ含む	台	1.00	3,480	3,480	
70 ルータ撤去		台	1.00	3,480	3,480	
機器撤去 (2)	NTT酒田高砂ビル				51,415	
71 L2スイッチ撤去		台	1.00	9,809	9,809	
72 耐雷トランス撤去		台	1.00	3,360	3,360	
73 オートリセットブレーカ撤去		台	1.00	20,730	20,730	
74 無線LANブリッジ撤去 (1)	1台目 アンテナ含む	台	1.00	3,480	3,480	
75 無線LANブリッジ撤去 (2)	2台目 アンテナ含む	台	1.00	2,436	2,436	
76 機器収容箱撤去		台	1.00	11,600	11,600	
機器撤去 (3)	北港事務所				112,869	
77 L3スイッチ撤去		台	1.00	9,809	9,809	
78 デコーダ撤去		台	1.00	2,885	2,885	
79 ルータ撤去		台	1.00	3,480	3,480	
80 ファイアウォール撤去		台	1.00	3,480	3,480	
81 映像分配器撤去		台	1.00	2,320	2,320	
82 監視制御サーバ撤去		台	1.00	11,600	11,600	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
83 操作PC撤去		台	1.00	5,800	5,800	
84 タイムサーバ撤去		台	1.00	11,600	11,600	
85 小容量無停電電源装置撤去		台	1.00	20,730	20,730	
86 機器収容ラック撤去		台	1.00	11,600	11,600	
87 ラック収容モニタ撤去		台	1.00	5,800	5,800	
88 エンコーダ撤去		台	1.00	2,885	2,885	
89 映像記録装置撤去		台	1.00	5,800	5,800	
90 無線LANブリッジ撤去	アンテナ含む	台	1.00	3,480	3,480	
91 屋外収容箱撤去		台	1.00	11,600	11,600	
機器撤去 (4)	酒田港湾事務所				9,280	
92 ルータ撤去		台	1.00	3,480	3,480	
93 操作PC撤去		台	1.00	5,800	5,800	
配管・配線工					1,524,833	
配管・配線材料費					519,330	
配管材料費 (1)	北港緑地展望台				17,048	
94 配管材料費 (1) -1	厚鋼電線管G28	m	8.00	589	4,712	
95 配管材料費 (1) -2	厚鋼電線管G36	m	7.00	760	5,320	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
96 配管材料費 (1) -3	厚鋼電線管G42	m	8.00	877	7,016	
配管材料費 (2)	酒田港湾事務所				25,453	
97 配管材料費 (2) -1	メタモールA型	m	10.00	634	6,340	
98 配管材料費 (2) -2	メタモールB型	m	9.00	1,380	12,420	
99 配管材料費 (2) -3	メタモールC型	m	3.00	2,231	6,693	
配線材料費 (1)	北港緑地展望台				13,890	
100 配線材料費 (1) -1	EM-CE2sq-3C	m	21.00	192	4,032	
101 配線材料費 (1) -2	KIV1.25sq	m	10.00	25	250	
102 配線材料費 (1) -3	KIV2sq	m	10.00	37	370	
103 配線材料費 (1) -4	EM-CEE1.25sq-6C	m	11.00	250	2,750	
104 配線材料費 (1) -5	EM-CEE1.25sq-12C	m	11.00	463	5,093	
105 配線材料費 (1) -6	Cat-5e	m	15.00	36	540	
106 配線材料費 (1) -7	S-5C-FB	m	15.00	57	855	
配線材料費 (2)	酒田港湾事務所				462,939	
107 配線材料費 (2) -1	EM-CE5.5sq-2C	m	5.00	296	1,480	
108 配線材料費 (2) -2	Cat-5e	m	121.00	36	4,356	
109 配線材料費 (2) -3	S-5C-FB	m	23.00	57	1,311	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
110 配線材料費 (2) -4	HDMIケーブル	式	1.00	452,500	452,500	
111 配線材料費 (2) -5	情報コンセント	個	4.00	823	3,292	
配管敷設工					160,223	
配管敷設 (1)	北港緑地展望台				120,659	
112 配管敷設 (1) -1	厚鋼配管G28	m	8.00	4,284	34,272	
113 配管敷設 (1) -2	厚鋼配管G36 (高所)	m	7.00	5,141	35,987	
114 配管敷設 (1) -3	厚鋼配管G42	m	8.00	6,300	50,400	
配管敷設 (2)	酒田港湾事務所				39,564	
115 配管敷設 (2) -1	メタモールA型	m	10.00	1,764	17,640	
116 配管敷設 (2) -2	メタモールB型	m	9.00	2,016	18,144	
117 配管敷設 (2) -3	メタモールC型	m	3.00	1,260	3,780	
配線敷設工					481,894	
電力用ケーブル敷設 (1)	北港緑地展望台				50,041	
118 電力用ケーブル敷設 (1) -1	EM-CE2sq-C 管内配線	m	21.00	1,253	26,313	
119 電力用ケーブル敷設 (1) -2	CV-14sq-2C (再利用) 管内配線	m	8.00	1,253	10,024	
120 電力用ケーブル敷設 (1) -3	IV3.5sq (再利用) 管内配線	m	8.00	264	2,112	
121 電力用ケーブル敷設 (1) -4	KIV1.25sq ころがし線	m	10.00	378	3,780	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
122 電力用ケーブル敷設 (1) -5	KIV2sq ころがし配線	m	10.00	378	3,780	
123 低圧電力ケーブル末端処理		箇所	1.00	4,032	4,032	
通信制御用ケーブル敷設 (1)	北港緑地展望台				219,537	
124 制御用ケーブル敷設 (1) -1	EM-CEE1.25sq-6C 管内配線	m	11.00	1,386	15,246	
125 制御用ケーブル敷設 (1) -2	EM-CEE1.25sq-12C 管内配線	m	11.00	1,386	15,246	
126 制御用ケーブル端子接続 (1) -1	制御ケーブル 10C以下	箇所	2.00	7,056	14,112	
127 制御用ケーブル端子接続 (1) -2	制御ケーブル 15C以下	箇所	2.00	8,820	17,640	
128 通信用ケーブル敷設 (1)	LANケーブル Cat-5e	m	15.00	327	4,905	
129 通信ケーブル(端子接続) (1)	(Cat-5e)	箇所	20.00	5,040	100,800	
130 同軸ケーブル敷設 (1)	S-5C-FB	m	15.00	1,724	25,860	
131 同軸ケーブル敷設(末端処理) (1)	末端未処理 S-5C-FB	箇所	8.00	3,216	25,728	
電力用ケーブル敷設 (2)	酒田港湾事務所				6,930	
132 電力用ケーブル敷設 (2) -1	EM-CE5.5sq-2C 管内配線	m	1.00	1,386	1,386	
133 電力用ケーブル敷設 (2) -2	EM-CE5.5sq-2C ころがし配線	m	4.00	1,386	5,544	
通信制御用ケーブル敷設 (2)	酒田港湾事務所				205,386	
134 通信用ケーブル敷設 (2) -1	LANケーブル Cat-5e 管内配線	m	33.00	327	10,791	
135 通信用ケーブル敷設 (2) -2	LANケーブル Cat-5e ころがし配線	m	88.00	327	28,776	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
136 通信ケーブル(端子接続) (2)	(Cat-5e)	箇所	10.00	5,040	50,400	
137 配線器具取付	情報コンセント	個	4.00	1,260	5,040	
138 同軸ケーブル敷設 (2)	φ10mm以下 S-5C-FB	m	21.00	1,724	36,204	
139 同軸ケーブル敷設(端末処理)	末端未処理 S-5C-FB	箇所	2.00	3,216	6,432	
140 映像用ケーブル敷設 (1)	HDMI 管内配線	m	25.00	579	14,475	
141 映像用ケーブル敷設 (2)	HDMI ころがし配線	m	92.00	579	53,268	
配管撤去工					121,945	
配管撤去 (1)	北港緑地展望台				16,972	
142 硬質ビニル管撤去 (1)-1	HIVE28	m	7.00	749	5,243	
143 硬質ビニル管撤去 (1)-2	HIVE42	m	7.00	1,323	9,261	
144 合成樹脂可とう電線管敷設 (1)-1	PF22	m	2.00	617	1,234	
145 合成樹脂可とう電線管敷設 (1)-2	PF28	m	1.00	617	617	
146 合成樹脂可とう電線管敷設 (1)-3	PF42	m	1.00	617	617	
配管撤去 (2)	北港事務所				40,088	
147 硬質ビニル管撤去 (2)-1	HIVE22	m	6.00	485	2,910	
148 硬質ビニル管撤去 (2)-2	HIVE22(高所作業)	m	2.00	582	1,164	
149 硬質ビニル管撤去 (2)-3	HIVE28	m	6.00	749	4,494	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
150 硬質ビニル管撤去 (2)-4	HIVE28 (高所作業)	m	2.00	899	1,798	
151 合成樹脂可とう電線管敷設 (2)	PF28	m	2.00	617	1,234	
152 硬質ビニル管敷設 (2)-1	PE管 PE30	m	6.00	485	2,910	
153 1種線び類撤去	ケーブルカバー	m	29.00	882	25,578	
配管撤去 (3)	NTT酒田高砂ビル				64,885	
154 硬質ビニル管敷設 (3)-1	HIVE28	m	5.00	749	3,745	
155 硬質ビニル管敷設 (3)-2	HIVE28 高所作業	m	20.00	899	17,980	
156 硬質ビニル管敷設 (3)-3	VE42 高所作業	m	20.00	1,112	22,240	
157 電線管敷設	ねじなし電線管E31 (高所)	m	10.00	1,588	15,880	
158 1種線び類取付	ケーブルダクト	m	5.00	1,008	5,040	
配線撤去工					240,550	
電力用ケーブル撤去 (1)	北港緑地展望台				28,326	
159 電力用ケーブル撤去 (1)-1	CE14sq-2C (再使用) 管内配線	m	8.00	1,386	11,088	
160 電力用ケーブル撤去 (1)-2	CE14sq-2C (不使用) ころがし配線	m	6.00	415	2,490	
161 電力用ケーブル撤去 (1)-3	2PNCT (不使用) 管内配線	m	11.00	289	3,179	
162 電力用ケーブル撤去 (1)-4	VCT-7-05 (不使用) 管内配線	m	11.00	693	7,623	
163 電力用ケーブル撤去 (1)-5	IV3.5sq (再使用) 管内配線	m	8.00	302	2,416	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
164 電力用ケーブル撤去(1)-6	IV3.5sq(不使用) ころがし配線	m	6.00	90	540	
165 電力用ケーブル撤去(1)-7	IV3.5sq(不使用) ころがし配線	m	11.00	90	990	
通信制御用ケーブル撤去(1)	北港緑地展望台				14,385	
166 制御用ケーブル撤去(1)	UL2517(不使用) 管内配線	m	11.00	289	3,179	
167 同軸ケーブル撤去(1)-1	φ10mm以下 5C-2V	m	11.00	862	9,482	
168 同軸ケーブル撤去(1)-2	φ10mm以下 5D-FB	m	2.00	862	1,724	
電力用ケーブル撤去(2)	北港事務所				18,151	
169 電力用ケーブル撤去(2)-1	CV2sq-3C(不使用) 管内配線	m	22.00	693	15,246	
170 電力用ケーブル撤去(2)-2	CV2sq-3C(不使用) ころがし配線	m	7.00	415	2,905	
通信制御用ケーブル撤去(2)	北港事務所				27,906	
171 通信用ケーブル撤去(2)-1	LANケーブル 100BASE-TX(不使用) 管内配線	m	24.00	289	6,936	
172 通信用ケーブル撤去(2)-2	LANケーブル 100BASE-TX(不使用) ころがし配線	m	30.00	163	4,890	
173 同軸ケーブル敷設(2)-1	φ10mm以下 5C-2V(不使用)	m	14.00	862	12,068	
174 同軸ケーブル敷設(2)-2	φ10mm以下 5D-SFA(不使用)	m	1.00	862	862	
175 プレックス撤去	200×200×200mm(不使用)	個	1.00	3,150	3,150	
電力用ケーブル撤去(3)	酒田高砂ビル				123,732	
176 電力用ケーブル撤去(3)	CET8sq(不使用) 管内配線	m	140.00	693	97,020	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
177 配線器具撤去(1)	コンセント(不使用)	個	1.00	1,260	1,260	
178 配線器具撤去(2)	スイッチ(不使用)	個	1.00	1,512	1,512	
179 分電盤撤去	電源盤(不使用)	面	1.00	20,160	20,160	
180 蛍光灯器具撤去(露出型)	1灯用 40W(不使用)	灯	1.00	3,780	3,780	
通信制御用ケーブル撤去(3)	酒田高砂ビル				28,050	
181 同軸ケーブル撤去	5D-SFA(不使用)	m	15.00	862	12,930	
182 ブレース撤去	200×200×200mm(不使用)	個	4.00	3,780	15,120	
断面補修					891	
断面補修工	NTT酒田高砂ビル				891	
183 モルタル練		m ³	0.01	89,190	891	
付帯設備					74,597	
取付架台製作工					74,597	
架台材料					4,587	
184 架台材料		式	1.00	4,587	4,587	
架台製作					31,130	
185 架台製作		式	1.00	31,130	31,130	

積算内訳表

酒田港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
架台工場塗装					27,280	
186 溶融亜鉛メッキ	加工品 2種 HDZT77	t	0.31	88,000	27,280	
加工取付架台設置					11,600	
187 取付架台設置		台	1.00	11,600	11,600	
直接経費					82,580	
使用重機費					82,580	
使用重機費					82,580	
188 使用重機費	ラフテレーンクレーン・トラック(クレーン装置付)	日	1.00	82,580	82,580	

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：1

名称：機器調達(1) 北港緑地展望台設置機器

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		式	1.000	35,643,600.00	35,643,600		
合 計	作業能力：1.00式			35,643,600.00	35,643,600		

番号：2

名称：機器調達(2) 酒田港湾事務所設置機器

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		式	1.000	4,848,300.00	4,848,300		
合 計	作業能力：1.00式			4,848,300.00	4,848,300		

番号：3

名称：監視カメラ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	23,200.00	34,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	34,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			34,800.00	34,800		

番号：4

名称：ウォッシュ装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	23,200.00	34,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	34,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			34,800.00	34,800		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：5

名称：保安器設置

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	25,200.00	3,780		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,780.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,780.00	3,780		

番号：6

名称：ぶれ補正装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,500.00	3,450		
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,770.00	5,770		

番号：7

名称：文字発生器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,500.00	3,450		
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,770.00	5,770		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：8

名称：エンコーダ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,500.00	3,450		
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,770.00	5,770		

番号：9

名称：通信コンバータ設置 カメラ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,500.00	3,450		
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,770.00	5,770		

番号：10

名称：通信コンバータ設置 ウォッシュャ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	34,500.00	2,415		
電気通信技術員		人	0.070	23,200.00	1,624		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,039.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,039.00	4,039		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：11

名称：リモート電源設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,500.00	3,450		
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,770.00	5,770		

番号：12

名称：L2スイッチ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	34,500.00	11,730		
電気通信技術員		人	0.340	23,200.00	7,888		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,618.00	2		
合 計	作業能力：1.00台			19,620.00	19,620		

番号：13

名称：ルータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	23,200.00	3,480		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,480.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,480.00	3,480		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：14

名称：環境監視装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	34,500.00	34,500		
電気通信技術員		人	1.000	23,200.00	23,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	57,700.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			57,700.00	57,700		

番号：15

名称：小容量無停電電源装置据付・調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	34,500.00	17,250		
電気通信技術員		人	0.500	23,200.00	11,600		
電工		人	0.500	25,200.00	12,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	41,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			41,450.00	41,450		

番号：16

名称：耐雷トランス設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.200	21,000.00	4,200		
電工		人	0.100	25,200.00	2,520		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,720.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,720.00	6,720		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：17

名称：L2スイッチ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	34,500.00	11,730		
電気通信技術員		人	0.340	23,200.00	7,888		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,618.00	2		
合 計	作業能力：1.00台			19,620.00	19,620		

番号：18

名称：ルータ設置

1各種当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	23,200.00	6,960		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,960.00	0		
合 計	作業能力：1.00各種			6,960.00	6,960		

番号：19

名称：デコーダ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	34,500.00	3,450		
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,770.00	5,770		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：20

名称：映像分配器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	23,200.00	4,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,640.00	4,640		

番号：21

名称：映像切換器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	23,200.00	4,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,640.00	4,640		

番号：22

名称：映像記録装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,200.00	11,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,600.00	11,600		

番号：23

名称：ダウンコンバータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	23,200.00	4,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,640.00	4,640		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：24

名称：液晶モニタ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,200.00	11,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,600.00	11,600		

番号：25

名称：操作権制御サーバ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.000	23,200.00	23,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,200.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			23,200.00	23,200		

番号：26

名称：カメラ操作端末設置(1) 2階執務室

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,200.00	11,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,600.00	11,600		

番号：27

名称：カメラ操作端末設置(2) 1階執務室

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	23,200.00	8,120		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,120.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			8,120.00	8,120		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：28

名称：小容量無停電電源装置据付・調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	34,500.00	17,250		
電気通信技術員		人	0.500	23,200.00	11,600		
電工		人	0.500	25,200.00	12,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	41,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			41,450.00	41,450		

番号：29

名称：機器収容架設置

1各種当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	34,500.00	34,500		
電気通信技術員		人	1.000	23,200.00	23,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	57,700.00	0		
合 計	作業能力：1.00各種			57,700.00	57,700		

番号：30

名称：表示モニタ設置(1) 2階執務室(壁掛け式)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	23,200.00	34,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	34,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			34,800.00	34,800		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：31

名称：表示モニタ設置(2) 2階会議室(移動スタンド式)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.700	23,200.00	16,240		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	16,240.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			16,240.00	16,240		

番号：32

名称：監視カメラ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.600	34,500.00	20,700		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	20,700.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			20,700.00	20,700		

番号：33

名称：ウォッシュ装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	34,500.00	17,250		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	17,250.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			17,250.00	17,250		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：34

名称：ぶれ発生装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,500.00	4,140		
電気通信技術員		人	0.120	23,200.00	2,784		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,924.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,924.00	6,924		

番号：35

名称：文字発生器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,500.00	4,140		
電気通信技術員		人	0.120	23,200.00	2,784		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,924.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,924.00	6,924		

番号：36

名称：エンコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,500.00	4,140		
電気通信技術員		人	0.120	23,200.00	2,784		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,924.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,924.00	6,924		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：37

名称：通信コンバータ調整(1) カメラ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,500.00	4,140		
電気通信技術員		人	0.120	23,200.00	2,784		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,924.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,924.00	6,924		

番号：38

名称：通信コンバータ調整(2) ウォッシュ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,500.00	4,140		
電気通信技術員		人	0.120	23,200.00	2,784		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,924.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,924.00	6,924		

番号：39

名称：リモート電源調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,500.00	4,140		
電気通信技術員		人	0.120	23,200.00	2,784		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,924.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,924.00	6,924		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：40

名称：L2スイッチ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	34,500.00	14,145		
電気通信技術員		人	0.410	23,200.00	9,512		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,657.00	3		
合 計	作業能力：1.00台			23,660.00	23,660		

番号：41

名称：ルータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	34,500.00	10,350		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,350.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,350.00	10,350		

番号：42

名称：環境監視装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	34,500.00	34,500		
電気通信技術員		人	0.750	23,200.00	17,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	51,900.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			51,900.00	51,900		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：43

名称：L2スイッチ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	34,500.00	14,145		
電気通信技術員		人	0.410	23,200.00	9,512		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,657.00	3		
合 計	作業能力：1.00台			23,660.00	23,660		

番号：44

名称：ルータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	34,500.00	10,350		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,350.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,350.00	10,350		

番号：45

名称：デコード調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	34,500.00	4,140		
電気通信技術員		人	0.120	23,200.00	2,784		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,924.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,924.00	6,924		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：46

名称：映像分配器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	34,500.00	10,350		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,350.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,350.00	10,350		

番号：47

名称：映像切換器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	34,500.00	10,350		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,350.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,350.00	10,350		

番号：48

名称：映像記録装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	34,500.00	10,350		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,350.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,350.00	10,350		

番号：49

名称：ダウンコンバータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	34,500.00	10,350		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,350.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,350.00	10,350		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：50

名称：液晶モニタ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	34,500.00	34,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	34,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			34,500.00	34,500		

番号：51

名称：操作権制御サーバ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.500	34,500.00	51,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	51,750.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			51,750.00	51,750		

番号：52

名称：カメラ操作端末調整(1) 2階執務室

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.700	34,500.00	24,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	24,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			24,150.00	24,150		

番号：53

名称：カメラ操作端末調整(2) 1階執務室

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.490	34,500.00	16,905		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	16,905.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			16,910.00	16,910		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：54

名称：表示モニタ調整(1) 2階執務室

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	34,500.00	34,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	34,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			34,500.00	34,500		

番号：55

名称：表示モニタ調整(2) 2階会議室

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.700	34,500.00	24,150		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	24,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			24,150.00	24,150		

番号：56

名称：システム・インテグレーション

1各種当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	17.930	34,500.00	618,585		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	618,585.00	15		
合 計	作業能力：1.00各種			618,600.00	618,600		

番号：57

名称：総合調整

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	34,500.00	69,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	69,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			69,000.00	69,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：58

名称：監視カメラ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	23,200.00	17,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			17,400.00	17,400		

番号：59

名称：ウォッシュ装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	23,200.00	17,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			17,400.00	17,400		

番号：60

名称：揺れ補正装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	34,500.00	1,725		
電気通信技術員		人	0.050	23,200.00	1,160		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,885.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,885.00	2,885		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：61

名称：文字発生部撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	34,500.00	1,725		
電気通信技術員		人	0.050	23,200.00	1,160		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,885.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,885.00	2,885		

番号：62

名称：エンコーダ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	34,500.00	1,725		
電気通信技術員		人	0.050	23,200.00	1,160		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,885.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,885.00	2,885		

番号：63

名称：変換器撤去(1) カメラ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	34,500.00	1,725		
電気通信技術員		人	0.050	23,200.00	1,160		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,885.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,885.00	2,885		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：64

名称：変換器撤去(2) プレ補正部、LAN接点

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.035	34,500.00	1,207		
電気通信技術員		人	0.035	23,200.00	812		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,019.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,019.00	2,019		

番号：65

名称：L2スイッチ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.170	34,500.00	5,865		
電気通信技術員		人	0.170	23,200.00	3,944		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	9,809.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,809.00	9,809		

番号：66

名称：耐雷トランス撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.100	21,000.00	2,100		
電工		人	0.050	25,200.00	1,260		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,360.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,360.00	3,360		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：67

名称：オートリセットブレーカ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.250	34,500.00	8,625		
電気通信技術員		人	0.250	23,200.00	5,800		
電工		人	0.250	25,200.00	6,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	20,725.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			20,730.00	20,730		

番号：68

名称：避雷器撤去

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.075	25,200.00	1,890		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,890.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			1,890.00	1,890		

番号：69

名称：無線LANブリッジ撤去 アンテナ含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	23,200.00	3,480		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,480.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,480.00	3,480		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：70

名称：ルータ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	23,200.00	3,480		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,480.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,480.00	3,480		

番号：71

名称：L2スイッチ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.170	34,500.00	5,865		
電気通信技術員		人	0.170	23,200.00	3,944		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,809.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,809.00	9,809		

番号：72

名称：耐雷ボックス撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.100	21,000.00	2,100		
電工		人	0.050	25,200.00	1,260		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,360.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,360.00	3,360		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：73

名称：オートリセットブレーカ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.250	34,500.00	8,625		
電気通信技術員		人	0.250	23,200.00	5,800		
電工		人	0.250	25,200.00	6,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	20,725.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			20,730.00	20,730		

番号：74

名称：無線LANブリッジ撤去(1) 1台目 アンテナ含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	23,200.00	3,480		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,480.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,480.00	3,480		

番号：75

名称：無線LANブリッジ撤去(2) 2台目 アンテナ含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.105	23,200.00	2,436		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,436.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,436.00	2,436		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：76

名称：機器収容箱撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,200.00	11,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,600.00	11,600		

番号：77

名称：L3スイッチ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.170	34,500.00	5,865		
電気通信技術員		人	0.170	23,200.00	3,944		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,809.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,809.00	9,809		

番号：78

名称：デコーダ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	34,500.00	1,725		
電気通信技術員		人	0.050	23,200.00	1,160		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,885.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,885.00	2,885		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：79

名称：ルータ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	23,200.00	3,480		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,480.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,480.00	3,480		

番号：80

名称：ファイアウォール撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	23,200.00	3,480		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,480.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,480.00	3,480		

番号：81

名称：映像分配器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,320.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,320.00	2,320		

番号：82

名称：監視制御サーバ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,200.00	11,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,600.00	11,600		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：83

名称：操作PC撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	23,200.00	5,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,800.00	5,800		

番号：84

名称：タイムサーバ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,200.00	11,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,600.00	11,600		

番号：85

名称：小容量無停電電源装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.250	34,500.00	8,625		
電気通信技術員		人	0.250	23,200.00	5,800		
電工		人	0.250	25,200.00	6,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	20,725.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			20,730.00	20,730		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：86

名称：機器収容ラック撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,200.00	11,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,600.00	11,600		

番号：87

名称：ラック収容モニタ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	23,200.00	5,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,800.00	5,800		

番号：88

名称：エンコーダ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	34,500.00	1,725		
電気通信技術員		人	0.050	23,200.00	1,160		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,885.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,885.00	2,885		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：89

名称：映像記録装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	23,200.00	5,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,800.00	5,800		

番号：90

名称：無線LANブリッジ撤去 アンテナ含む

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	23,200.00	3,480		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,480.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,480.00	3,480		

番号：91

名称：屋外収容箱撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,200.00	11,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,600.00	11,600		

番号：92

名称：ルータ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	23,200.00	3,480		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,480.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,480.00	3,480		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：93

名称：操作PC撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	23,200.00	5,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,800.00	5,800		

番号：94

名称：配管材料費 (1) -1 厚鋼電線管G28

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G 2 8	m	1.000	513.00	513		
附属品費		%	15.000	513.00	76		
合 計	作業能力：1.00m			589.00	589		

番号：95

名称：配管材料費 (1) -2 厚鋼電線管G36

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G 3 6	m	1.000	661.00	661		
附属品費		%	15.000	661.00	99		
合 計	作業能力：1.00m			760.00	760		

番号：96

名称：配管材料費 (1) -3 厚鋼電線管G42

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G 4 2	m	1.000	763.00	763		
附属品費		%	15.000	763.00	114		
合 計	作業能力：1.00m			877.00	877		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：97

名称：配管材料費(2)-1 メタモールA型

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
メタルモール	A型	m	1.000	552.00	552		
附属品費		%	15.000	552.00	82		
合 計	作業能力：1.00m			634.00	634		

番号：98

名称：配管材料費(2)-2 メタモールB型

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
メタルモール	B型	m	1.000	1,200.00	1,200		
附属品費		%	15.000	1,200.00	180		
合 計	作業能力：1.00m			1,380.00	1,380		

番号：99

名称：配管材料費(2)-3 メタモールC型

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
メタルモール	C型	m	1.000	1,940.00	1,940		
附属品費		%	15.000	1,940.00	291		
合 計	作業能力：1.00m			2,231.00	2,231		

番号：100

名称：配線材料費(1)-1 EM-CE2sq-3C

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE2sq-3C	m	1.000	192.00	192		
合 計	作業能力：1.00m			192.00	192		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：101

名称：配線材料費(1)-2 KIV1.25sq

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
絶縁電線	KIV1.25sq	m	1.000	25.00	25		
合 計	作業能力：1.00m			25.00	25		

番号：102

名称：配線材料費(1)-3 KIV2sq

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
絶縁電線	KIV2sq	m	1.000	37.50	37		
合 計	作業能力：1.00m			37.00	37		

番号：103

名称：配線材料費(1)-4 EM-CEE1.25sq-6C

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
制御用ケーブル	CM-CEE1.25sq-6C	m	1.000	250.00	250		
合 計	作業能力：1.00m			250.00	250		

番号：104

名称：配線材料費(1)-5 EM-CEE1.25sq-12C

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-12C	m	1.000	463.00	463		
合 計	作業能力：1.00m			463.00	463		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：105

名称：配線材料費 (1) -6 Cat-5e

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
LAN用ケーブル	Cat-5e	m	1.000	36.00	36		
合 計	作業能力：1.00m			36.00	36		

番号：106

名称：配線材料費 (1) -7 S-5C-FB

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	1.000	57.20	57		
合 計	作業能力：1.00m			57.00	57		

番号：107

名称：配線材料費 (2) -1 EM-CE5.5sq-2C

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE5.5sq-2C	m	1.000	296.00	296		
合 計	作業能力：1.00m			296.00	296		

番号：108

名称：配線材料費 (2) -2 Cat-5e

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
LAN用ケーブル	Cat-5e	m	1.000	36.00	36		
合 計	作業能力：1.00m			36.00	36		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：109

名称：配線材料費(2)-3 S-5C-FB

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	1.000	57.20	57		
合 計	作業能力：1.00m			57.00	57		

番号：110

名称：配線材料費(2)-4 HDMIケーブル

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
HDMIケーブル	20m	本	1.000	82,500.00	82,500		
HDMIケーブル	30m	本	1.000	100,000.00	100,000		
HDMIケーブル	50m	本	2.000	135,000.00	270,000		
合 計	作業能力：1.00式			452,500.00	452,500		

番号：111

名称：配線材料費(2)-5 情報コンセント

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
情報コンセント	モジュラジャック Cat-5e	個	1.000	823.00	823		
合 計	作業能力：1.00個			823.00	823		

番号：112

名称：配管敷設(1)-1 厚鋼配管G28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	25,200.00	428,400		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	428,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			4,284.00	428,400		

番号：113

名称：配管敷設(1)-2 厚鋼配管G36(高所)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	20.400	25,200.00	514,080		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	514,080.00	20		
合 計	作業能力：100.00m			5,141.00	514,100		

番号：114

名称：配管敷設(1)-3 厚鋼配管G42

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	25.000	25,200.00	630,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	630,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			6,300.00	630,000		

番号：115

名称：配管敷設(2)-1 メタモールA型

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.700	25,200.00	17,640		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	17,640.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			1,764.00	17,640		

番号：116

名称：配管敷設(2)-2 メタモールB型

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.800	25,200.00	20,160		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	20,160.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			2,016.00	20,160		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：117

名称：配管敷設(2)-3 メタモールC型

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.500	25,200.00	12,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	12,600.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			1,260.00	12,600		

番号：118

名称：電力用ケーブル敷設(1)-1 EM-CE2sq-C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.970	25,200.00	125,244		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	125,244.00	56		
合 計	作業能力：100.00m			1,253.00	125,300		

番号：119

名称：電力用ケーブル敷設(1)-2 CV-14sq-2C(再利用) 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.970	25,200.00	125,244		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	125,244.00	56		
合 計	作業能力：100.00m			1,253.00	125,300		

番号：120

名称：電力用ケーブル敷設(1)-3 1V3.5sq(再利用) 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.050	25,200.00	26,460		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	26,460.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			264.00	26,460		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：121

名称：電力用ケーブル敷設(1)-4 KIV1.25sq ころがし線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.500	25,200.00	37,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	37,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			378.00	37,800		

番号：122

名称：電力用ケーブル敷設(1)-5 KIV2sq ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.500	25,200.00	37,800		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	37,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			378.00	37,800		

番号：123

名称：低圧電力ケーブル端末処理

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.160	25,200.00	4,032		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,032.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			4,032.00	4,032		

番号：124

名称：制御用ケーブル敷設(1)-1 EM-CEE1.25sq-6C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,200.00	138,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	138,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,386.00	138,600		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：125

名称：制御用ケーブル敷設(1)-2 EM-CEE1.25sq-12C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,200.00	138,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	138,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,386.00	138,600		

番号：126

名称：制御用ケーブル端子接続(1)-1 制御ケーブル 10C以下

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.280	25,200.00	7,056		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,056.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			7,056.00	7,056		

番号：127

名称：制御用ケーブル端子接続(1)-2 制御ケーブル 15C以下

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.350	25,200.00	8,820		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,820.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			8,820.00	8,820		

番号：128

名称：通信用ケーブル敷設(1) LANケーブル Cat-5e

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	25,200.00	32,760		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	32,760.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			327.00	32,760		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：129

名称：通信ケーブル(端子接続) (1) (Cat-5e)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気		人	0.200	25,200.00	5,040		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,040.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			5,040.00	5,040		

番号：130

名称：同軸ケーブル敷設(1) S-5C-FB

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	23,200.00	4,640		
電気		人	0.500	25,200.00	12,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	17,240.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			1,724.00	17,240		

番号：131

名称：同軸ケーブル敷設(端末処理) (1) 末端未処理 S-5C-FB

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	23,200.00	696		
電気		人	0.100	25,200.00	2,520		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,216.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,216.00	3,216		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：132

名称：電力用ケーブル敷設(2)-1 EM-CE5.5sq-2C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,200.00	138,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	138,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,386.00	138,600		

番号：133

名称：電力用ケーブル敷設(2)-2 EM-CE5.5sq-2C ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,200.00	138,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	138,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,386.00	138,600		

番号：134

名称：通信用ケーブル敷設(2)-1 LANケーブル Cat-5e 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	25,200.00	32,760		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	32,760.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			327.00	32,760		

番号：135

名称：通信用ケーブル敷設(2)-2 LANケーブル Cat-5e ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	25,200.00	32,760		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	32,760.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			327.00	32,760		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：136

名称：通信ケーブル(端子接続) (2) (Cat-5e)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	25,200.00	5,040		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,040.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所				5,040.00		

番号：137

名称：配線器具取付 情報コンセント

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.050	25,200.00	1,260		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,260.00	0		
合 計	作業能力：1.00個				1,260.00		

番号：138

名称：同軸ケーブル敷設(2) φ10mm以下 S-5C-FB

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	23,200.00	4,640		
電工		人	0.500	25,200.00	12,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	17,240.00	0		
合 計	作業能力：10.00m				17,240.00		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：139

名称：同軸ケーブル敷設(端末処理) 末端未処理 S-5C-FB

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	23,200.00	696		
電工		人	0.100	25,200.00	2,520		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,216.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			3,216.00	3,216		

番号：140

名称：映像用ケーブル敷設(1) HDMI 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	25,200.00	57,960		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	57,960.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			579.00	57,960		

番号：141

名称：映像用ケーブル敷設(2) HDMI ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	25,200.00	57,960		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	57,960.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			579.00	57,960		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：142

名称：硬質ビニル管撤去(1)-1 HIVE28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.975	25,200.00	74,970		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	74,970.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			749.00	74,970		

番号：143

名称：硬質ビニル管撤去(1)-2 HIVE42

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.250	25,200.00	132,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	132,300.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,323.00	132,300		

番号：144

名称：合成樹脂可とう電線管敷設(1)-1 PF22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.450	25,200.00	61,740		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	61,740.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			617.00	61,740		

番号：145

名称：合成樹脂可とう電線管敷設(1)-2 PF28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.450	25,200.00	61,740		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	61,740.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			617.00	61,740		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：146

名称：合成樹脂可とう電線管敷設 (1)-3 PF42

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.450	25,200.00	61,740		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	61,740.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			617.00	61,740		

番号：147

名称：硬質ビニル管撤去 (2)-1 HIVE22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.925	25,200.00	48,510		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	48,510.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			485.00	48,510		

番号：148

名称：硬質ビニル管撤去 (2)-2 HIVE22 (高所作業)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.310	25,200.00	58,212		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	58,212.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			582.00	58,220		

番号：149

名称：硬質ビニル管撤去 (2)-3 HIVE28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.975	25,200.00	74,970		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	74,970.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			749.00	74,970		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：150

名称：硬質ビニル管撤去(2)-4 HIVE28(高所作業)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.570	25,200.00	89,964		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	89,964.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			899.00	89,970		

番号：151

名称：合成樹脂可とう電線管敷設(2) PF28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.450	25,200.00	61,740		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	61,740.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			617.00	61,740		

番号：152

名称：硬質ビニル管敷設(2)-1 PE管 PE30

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.925	25,200.00	48,510		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	48,510.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			485.00	48,510		

番号：153

名称：1種線び類撤去 ケーブルカバー

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.350	25,200.00	8,820		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,820.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			882.00	8,820		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：154

名称：硬質ビニル管敷設(3)-1 HIVE28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.975	25,200.00	74,970		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	74,970.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			749.00	74,970		

番号：155

名称：硬質ビニル管敷設(3)-2 HIVE28 高所作業

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.570	25,200.00	89,964		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	89,964.00	6		
合 計	作業能力：100.00m			899.00	89,970		

番号：156

名称：硬質ビニル管敷設(3)-3 VE42 高所作業

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.410	25,200.00	111,132		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	111,132.00	68		
合 計	作業能力：100.00m			1,112.00	111,200		

番号：157

名称：電線管敷設 ねじなし電線管E31(高所)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.300	25,200.00	158,760		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	158,760.00	40		
合 計	作業能力：100.00m			1,588.00	158,800		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：158

名称：1種線び類取付 ケーブルダクト

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.400	25,200.00	10,080		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	10,080.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			1,008.00	10,080		

番号：159

名称：電力用ケーブル撤去(1)-1 CE14sq-2C(再使用) 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	25,200.00	138,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	138,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,386.00	138,600		

番号：160

名称：電力用ケーブル撤去(1)-2 CE14sq-2C(不使用) ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.650	25,200.00	41,580		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	41,580.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			415.00	41,580		

番号：161

名称：電力用ケーブル撤去(1)-3 2PNCT(不使用) 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	25,200.00	28,980		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	28,980.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			289.00	28,980		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：162

名称：電力用ケーブル撤去 (1)-4 VCT-7-05 (不使用) 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.750	25,200.00	69,300		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	69,300.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			693.00	69,300		

番号：163

名称：電力用ケーブル撤去 (1)-5 1V3.5sq (再使用) 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	25,200.00	30,240		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	30,240.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			302.00	30,240		

番号：164

名称：電力用ケーブル撤去 (1)-6 1V3.5sq (不使用) ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.360	25,200.00	9,072		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	9,072.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			90.00	9,072		

番号：165

名称：電力用ケーブル撤去 (1)-7 1V3.5sq (不使用) ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.360	25,200.00	9,072		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	9,072.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			90.00	9,072		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：166

名称：制御用ケーブル撤去(1) UL2517(不使用) 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	25,200.00	28,980		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	28,980.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			289.00	28,980		

番号：167

名称：同軸ケーブル撤去(1)-1 φ10mm以下 5C-2V

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
電工		人	0.250	25,200.00	6,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,620.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			862.00	8,620		

番号：168

名称：同軸ケーブル撤去(1)-2 φ10mm以下 5D-FB

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
電工		人	0.250	25,200.00	6,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,620.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			862.00	8,620		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：169

名称：電力用ケーブル撤去(2)-1 CV2sq-3C(不使用) 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.750	25,200.00	69,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	69,300.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			693.00	69,300		

番号：170

名称：電力用ケーブル撤去(2)-2 CV2sq-3C(不使用) ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.650	25,200.00	41,580		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	41,580.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			415.00	41,580		

番号：171

名称：通信用ケーブル撤去(2)-1 LANケーブル 100BASE-TX(不使用) 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	25,200.00	28,980		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	28,980.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			289.00	28,980		

番号：172

名称：通信用ケーブル撤去(2)-2 LANケーブル 100BASE-TX(不使用) ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	25,200.00	16,380		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	16,380.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			163.00	16,380		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：173

名称：同軸ケーブル敷設(2)-1 φ10mm以下 5C-2V(不使用)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
電工		人	0.250	25,200.00	6,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,620.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			862.00	8,620		

番号：174

名称：同軸ケーブル敷設(2)-2 φ10mm以下 5D-SFA(不使用)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
電工		人	0.250	25,200.00	6,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,620.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			862.00	8,620		

番号：175

名称：ブレース撤去 200×200×200mm(不使用)

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.125	25,200.00	3,150		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,150.00	3,150		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：176

名称：電力用ケーブル撤去(3) CET8sq(不使用) 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.750	25,200.00	69,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	69,300.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			693.00	69,300		

番号：177

名称：配線器具撤去(1) コンセント(不使用)

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.050	25,200.00	1,260		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,260.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			1,260.00	1,260		

番号：178

名称：配線器具撤去(2) スイッチ(不使用)

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.060	25,200.00	1,512		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,512.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			1,512.00	1,512		

番号：179

名称：分電盤撤去 電源盤(不使用)

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.800	25,200.00	20,160		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	20,160.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			20,160.00	20,160		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：180

名称：蛍光灯器具撤去(露出型) 1灯用 40W(不使用)

1灯当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気		人	0.150	25,200.00	3,780		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,780.00	0		
合 計	作業能力：1.00灯			3,780.00	3,780		

番号：181

名称：同軸ケーブル撤去 5D-SFA(不使用)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	23,200.00	2,320		
電気		人	0.250	25,200.00	6,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,620.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			862.00	8,620		

番号：182

名称：ブラケット撤去 200×200×200mm(不使用)

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気		人	0.150	25,200.00	3,780		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,780.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,780.00	3,780		

番号：183

名称：E/F外練

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
E/F外練		m3	1.000	89,190	89,190		
合 計	作業能力：1.00m3			89,190	89,190		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：184

名称：架台材料

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
構造用炭素鋼鋼管 (STK400)	径190.7×5.3	kg	0.800	222.00	177		
鋼板 (厚板)	PL9 400×400	kg	18.880	142.00	2,680		
鋼板 (厚板)	PL9 300×300	kg	10.620	142.00	1,508		
ボルト・ナット	M12×60	組	4.000	26.30	105		
ボルト・ナット	M12×50	組	4.000	29.40	117		
合 計	作業能力：1.00式			4,587.00	4,587		

番号：185

名称：架台製作

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備製作工		人	1.100	28,300.00	31,130		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	31,130.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			31,130.00	31,130		

番号：186

名称：溶融亜鉛メッキ 加工品 2種 HDZT77

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶接亜鉛メッキ		t	1.000	88,000.00	88,000		
合 計	作業能力：1.00t			88,000.00	88,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港みなとカメラ改良工事

番号：187

名称：取付架台設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	23,200.00	11,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	11,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,600.00	11,600		

番号：188

名称：使用重機費 ラフテレーンクレーン・トラック(クレーン装置付)

1日

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	1.00	76,500.00	76,500	8H	
トラック(クレーン装置付)	ベーストラック2t積 吊能力2.9t	日	1.00	6,080.00	6,080		
合 計	作業能力：1.00日			82,580.00	82,580		

単価表一覧

酒田港みなとカメラ改良工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)45t吊	日	76,500	8H	188	使用重機費	ラフテレーンクレーン・トラック(クレーン装置付)

単価表

酒田港みなとカメラ改良工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)45t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	45t吊	日	1.00	76,500.00	76,500		
合 計					76,500		